
Tuloverotuksen tiedot tulevat julkisiksi 1.11.2013
Verovuoden 2012 tuloverotuksen julkiset tiedot ovat nähtävillä verotoimistojen asiakaspäätteillä perjantaina 1.11.2013.

Lista toimipisteistä, joissa tiedot ovat nähtävillä:

• Verotoimistojen asiakaspalvelupäätteet 2013 > (Henkilöasiakkaan tuloverotuksen julkiset tiedot)

Tiedostusvälineiden edustajilla on mahdollisuus tutustua julkisiin tietoihin 1.11.2013 jo kello 8:00 alkaen seuraavissa Verohallinnon
toimipisteissä: Myyrmäki, Järvenpää, Lahti, Turku, Tampere, Kouvola, Mikkeli, Lappeenranta, Joensuu, Kuopio, Ylivieska, Seinäjoki, Pori,
Vaasa, Kokkola, Jyväskylä, Oulu, Kajaani, Kemi, Rovaniemi, Mariehamn

Muuten julkisiin tietoihin voi tutustua toimipisteiden normaaleina aukioloaikoina.
Ensimmäisenä päivänä, kun julkiset tiedot ovat nähtävillä asiakaspäätteiltä, toimistoissa voi esiintyä ruuhkaa.

Julkiset tiedot toimistosta, puhelimitse ja sähköisesti
Koko maan tuloverotuksen julkiset tiedot ovat käytettävissä kolmella eri tavalla: asiakaspäätteillä, puhelimitse tai toimitukselliseen käyttöön
sähköisessä muodossa.
Yhteisöjen julkiset tiedot julkaistaan lisäksi vero.fi:ssä pois lukien asunto-osakeyhtiöt, keskinäiset kiinteistöosakeyhtiöt ja rajoitetusti
verovelvolliset kuolinpesät. (Avoin data)
Julkiset tiedot ovat verotuksen päättymishetken mukaisina. Muutoksenhaun tai oikaisun johdosta verotukseen tehdyt muutokset eivät ole
julkisia.

Lisätietoa verotuksen julkisista tiedoista:
• Verotuksen julkiset tiedot
• Julkisten tietojen tilaaminen toimituksille

Tilastoja vuoden 2012 tuloverotuksesta
Vero.fi:ssä julkaistaan useita tilastopaketteja henkilöasiakkaiden ja yhteisöjen tuloverotuksesta verovuonna 2012. Perjantaina 1.11.2013
julkaistaan ensimmäinen paketti, jossa on tilastoja henkilö- ja yhteisöasiakkaiden tuloveroista, veronpalautuksista ja jäännösveroista sekä
veronsaajien osuuksista verovuonna 2012. Tiedot kerrotaan koko maan tasolla sekä maakunnittain ja kunnittain.

Kaikki vuoden 2012 tuloverotusta koskevat tilastot julkaistaan vero.fi:ssä:
• Tuloverotilastoja verovuodelta 2012

Lisätietoja
Verotustietojen julkisuus:
Johtava asiantuntija Helena Hynynen, puh. 020 612 4045
Tietojen luovuttaminen tiedotusvälineille:
Ylitarkastaja Heidi Oikarinen, puh. 020 612 5288

Tiedotusvälineiden palvelu:
Medialle (vero.fi), puh. 020 612 5200

Lisäksi:
Mitä Verohallinto työllään tavoittelee, katso lyhyt piirrosvideo tavoitteistamme:Tylsää, kurjaa ja byrokraattista? (YouTube)


